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Wielichowo, dnia 3l sierpnia 2016 roku

sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie

od dnia 16 czerwca 2016 roku do 31 sierpnia 2016 roku

16.06.20|6 - udział w uroczystym wręczeniu srebrnych medali Państwu Wiesławie i
Tadeuszowi Mroskowiakom ,, Za zasługi dla obrorrności kraju".

SPotkanie odbyło się w Urzędzie Miejskim z udziałem Komendanta Wojskowej Komendy

Uzupełnień w Nowym Tomyślu ppłk Marka Kosickiego.

17.06.2016 - spotkanie zftrmą Geotrans S.A, w sprawie rekultywacji składowisk odpadow w

Łubnicy i Śniatach,

19.06.2016 - spotkanie na Rynku w Wielichowię z dziecmt i rodzicami w ramach

,,Rodzinnego Pikniku Rowerowego". W spotkaniu uczestniczyli równiez fuŃcjonariusze

Policji ,którzy przedstawilt zasady ruchu drogowego ibezpieczeństwa podczas poruszania się

po drogach publicznych,

- udział wTaz z p. Przewodn|czącą RM w spotkaniu pt. ,,Dzień Rodziny", który odbył się w
Prochach. Organizatorami imprezy były Koła Gospodyń Wiejskich, Sołtysi i Rady Sołeckie

Proch oraz Piotrowa Wielkiego.

20.06.2016 - wraz z p. Skarbnikiem podpisałam umowę w WFOŚi GW w Poznaniu na

dofinansowanię zadania,,Wycinka samosiewek w Parku w Wilkowie Polskim",
- w tym samym dniu uczestniczyłam w Zębraniu Stowarzyszenia Kół Gospodyń Gminy

Wielichowo, które odbyło się w Centrum Kultury w Wielichowie. Przedmiotem spotkania

bYło omówienie działalności stowarzyszenla oraz możliwości pozyskania środków

zew nętr zny ch na r e alizację zadań.

21.06.2016 - spotkanie z liderką Stowarzyszenia Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw

ObYwatelskich PISOP w Lesznie w sprawie zorganizowania spotkań informacyjno-

szkoleniowych dla organizacji pozarządowych i grup nieformalnych dotyczących mozliwości
pozyskiwania środkow na działalność,



- spotkanie z p. Ereńską, właścicielką nieruchomości położonych przy ul. Rakoniewickiej w

Wielichowie w sprawie utrzymania czystości i porządku przy nieruchomościach oraz

poprawy wizerunku i estetyki.

23.06.2016 - gościłam w Urzędzie uczniów szkół z terenu naszej gminy, którzy w roku

szkolnym 2015120|6 zdobyli zaszcz7Ąne miejsca w konkursach i olimpiadach o charakterze

pozaszkolnym w różnych dziędzinach. Uczniowte otrzymali listy gratulacyjne i upominki.

24.06.2016 - uczestniczyłam w uroczysĘm zakończeniu roku w Szkole Podstawowej w

Łubnicy, w Zespole Szkół w Wielichowie wraz z p. Przewodniczącą RM. W Szkole

Podstawowej w Gradowicach reprezentowała mnie p. E, Kasperska - Zastępca Burmistrza,

- wraz z przedstawicielkami Kół Gospo dyń z terenu naszej gminy uczestniczyłam w rea|izacji

gminnego projektu kultywowania tradycji kulinarnych. Spotkanie odbyło się w
Gospodarstwie Agroturystycznym w Popowie Starym,

25.06.2016 - brałam udział w wyjeździe do Ostrzeszowa, gdzie podczas Wojewodzkich

Zawodow Młodzieżowych Druzyn OSP wzmagały się drużyna chłopcow z OSP Prochy oraz

drużyna dziew cząt z O SP Śniaty.

26.06.2016 -wlaz zp.Przewodniczącą RM uczestniczyłam w ,,Powitaniu Lata ,, w Śniatach.

W tym samym dniu na ,,Festynie Rodzinnym" w Gradowicach reprezentowała mnie p. E.

Kasperska - Zastępca Burmistrza.

27.06.2016 -udział w Walnym Zębraniu StowarzyszeniaZięmi Grodziskiej ,,Leadef"", które

odbyło się w Ratuszu w Rostarzewie.

29,06.2016 - wręczyłam powołanię na Dyrektora Przedszkola w Sniatach. lJroczystość

odbyła się w Urzędzie Miejskim w obecności Dyrektora ZEAS orazZastępcy Burmistrza,

- udział w ,,Dniu Pola". Spotkanie miało zasięg powiatowy i zostało zotganlzowanę ptzęz

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu - Zespoł Doradczy w Grodzisku

Wlkp. Miejscem spotkania była Sala Wiejska w Łubnicy.



30.06.2016 -udział w pożegnaniu Księdza Proboszcza Proch odchodzącego na emeryturę. W

uroczystości uczestniczyli również przedstawiciele Centrum Kultury w Wielichowie oraz

Chóru ,,Wielisław".

- wraz z Dyrektorem Centrum Kultury uczestniczyłam w spotkaniu ze sponsorami ,,Święta

Pieczarki", Celem spotkania było podziękowanie za wsparcie oraz ustalenie zasad dalszej

współpracy.

01.07.2016 - spotkanie z przedstawicielami firmy BLACKBIRD INWEST Sp. z o.o. z

siedzibą w Poznaniu w sprawie rekultywacji składowisk w Łubnicy i Śniatach.

- wraz z p. Przewodniczącą RM kibicowałam rozgrywkom piłkarskim pomiędzy

Samorządowcami a LKP Pieczarka. Mecz zakończony wTęczeniem pucharu odbył się na

stadionie w wielichowie.

02.07.2016 - udziń w spotkaniu integracyjnym w Trzcinicy zorgartizowanym przez

miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich, Sołtysa i Radę Sołecką.

Od 04.07 do 15.07 .2016 - przebywałam na urlopie wypoczynkowym.

18.07,2016 - spotkanie z wykonawcą projektu boiska przy Szkole Podstawowej w Wilkowie

Polskim, na którym zatwięrdzono koncepcję. Aktualnie trwa procedura uzgadntania z

Woj ewódzkim Konserwatorem Zabytków .

20,07.2016 - spotkanie z Sołtysami wsi : Śniaty, Pruszkowa, Zielęcina w sprawie

przystąpienia do Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020". Ustalenie procedur i
fo rm al no ś c i zw iązany ch z pr zy stąp i eni em do pro gramu.

22.07.2016 - na zaproszenie Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp.

wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłan w ,,Święcie Policji", które odbyło się w

Centrum Kultury w Grodzisku Wlkp.

25.07.2016 - odwiedziłam szacowną jubilatkę p. Annę Piątyszek, która obchodziła 90-te

urodziny.



26.07.2016 - uczestniczyłam w zebraniu wiejskim wsi Pruszkowo. Przedmiotem zebranta

było wyrażenie zgody na przystąpienie do Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-

2020".

27.07 .201,6 - udział w zebraniu wiejskim wsi Sniaty. Przedmiotem zebrania było wyrazenie

zgody na przystąpienie do Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" oIaz

omówienie koncepcji przebudowy ul. Leśnej, Szkolnej i Wierzbowej w Śniatach. W

spotkaniu uczestniczył proj ektant.

28.07.2016 - podpisanie porozumienia zę Starostwem Powiatowym w Grodzisku Wlkp. w

sprawie dofinansowania wyposażęnia nowego skrzydła szpitala na kwotę określoną w

Uchwale Rady Miejskiej.,

- wTaz z p. Przewodntczącą uczestniczyłam w uroczystym otwarciu nowej części szpitala w

Grodzisku Wlkp.,

- w tym samym dniu uczestniczyłarn w zebraniu wiejskim wsi Zielęcin. Przedmiotem

zebranta było wyrażenie zgody na przystąpienie do Programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi

2013-2020".

29.07.2016 - odwiedziłam szacownego jubilata p. Henryka Stacheckiego, który obchodził

90-te urodziny.

02.08.2016 - wraz z Dyrektorem Centrum Kultury uczestniczyłam w spotkaniu ze

sponsorami ,,Święta Pieczarki". Celem spotkania były podziękowania za wsparcię oraz

ustalenie zasad dalszej współpracy,

03.08.2016 - spotkanie z Radą Sołecką oraz Przęwodniczącą KGW Wilkowa Polskiego

sprawie organizacji dozynek wiejskich oraz ustalenia zadań do realizacji w 2017 roku

ramach funduszu sołeckiego.

08.08.2016 spotkanie z Naczelnikiem Wydziału p. Bartkowiakiem zę Starostwa

Powiatowego oraz wykonawcą w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych w Trzcinicy i

Pruszkowie (chodniki). Ustalono zakres prac do wykonania. Przedmiotem spotkania była

równiez naprawa usterek przebudowy drogi Wielichowo-Prochy oraz wymiana słupa przy ul.

Przemysłowej w Wilkowie Polskim.
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09.08.2016 - wizyta w Centrum Medycznym SALUS w Przemęcie, omówienie zakresu

świadczeń medycznych dostępnych podczas ,,Dni Otwartych" i ich organizacja w dniu

19.08.2016 w Wilkowie Polskim. Omówiono również zńożenia planowanej budowy

placówki medycznej przy ul. Kościelnej w Wielichowie,

- spotkanie z dzięcmi w ramach organizacji ,,Wakacji w Centrum Kultury". Zajęcia, ze

względu na arrrę odbyły się w obiektach Zespołu Szkół w Wielichowie.

t2.08.20l6 - spotkanie z przedstawicielami zespołu ratownictwa medycznego mającego

swoją siedzibę w Wielichowie. Omówienie bieżącej działalności t związanych z tym

problemów.

14.08.2016 - wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w Dożynkach Wiejskich w

Gradowicachzorgarizowanych przez Sołtysa, Radę Sołecką i Koło Gospodyń Wiejskich przy

udziale miejscowego OSP,

- w tym samym dniu uczestniczyłam również w Dożynkach Wiejskich w Wilkowie Polskim,

zor ganizowanyc h pr zęz m i ej s c owe or ganizacj e .

19.08.2016 - wizja lokalna placówek oświatowych, sprawdzenie przygotowania obiektów do

rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

20.08.2016 - wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyŁarn w Dożynkach Wiejskich w

Zielęcinie,

- w tym samym dniu wzięłam udział w dozyŃach w Trzcinicy orazZieminie.

21,08.2016 - wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłart w Dożynkach

Gminno-Powiatowych w Kamieńcu.

23.08.2016 - spotkanie z sołtysami w sprawie realizacji funduszu sołeckiego w 2016 roku,

omówienie zasad planowania zadń do realizacji z funduszu sołeckiego w 2017 roku..

24,08.2016 - udział w Komisjach wspólnych Rady Miejskiej, omówienie sprawozdań i

projektów uchwał.



25.08.2016 - udział w Sesji Rady Miejskiej Śmig|a, na której podjęto uchwałę w sprawie

wyrażenia zgody na zbycie na rzecz Gminy Wielichowo nieruchomości zabudowanej

połoźonej w Wielichowie - MOTOSTACJI.

26.08.2016 wraz z Dyrektorem Centrum Kultury uczestniczyłam w spotkaniu ze

sponsorami ,,Święta Pieczarki". Celem spotkania były podziękowania za wsparcie oraz

ustalenie zasad dalszej współpracy,

- spotkanie ze Starostą Grodziskim p, M. Zgaińskim, Naczelnikiem p. J. Bartkowiakiem oraz

radnym powiatowym p, J. Grochowym w sprawie usunięcia usterek technicznych na drodze

Wielichowo-Prochy oraz odwodnienia na ul. Przemysłowej w Wilkowie Polskim.

ż7.08.2016 -udział w otwarciu Galerii Sźuki Współczesnej ,,MAGIEL" w Wielichowie,

- wraz z p. Przewodniczącą RM i Zastępcą Burmistrza uczestniczyłam w Dożynkach

Wiejskich w Łubnicy.

31.08.2016 - udział w Zgromadzeniu Wspólników ZGKiM Sp. z o. o. w Wielichowie,

- spotkanie z przedstawicielami Firmy Geotrans w sprawie rekultywacji składowisk odpadow

wŚniatachiwŁubnicy,

- spotkanie z Danielem Szafrńskim, właścicielem Galerii Sztuki Współczesnej ,,MAGIEL"
w sprawie organizacji warsźatów artystycznych ręalizowanych w ramach Stowarzyszenia

LEADER,

- udział w Sesji Rady Miejskiej.


